Input og output: Offset-Reflektiv-System ORS18a for relativ CIELAB fargetonehap,a,rel = hab/360 = 115/360 = 0.32

Data for ethvert apparat (d) eller Data for maksimalfarge (Ma):
elementaerfarge (e): . ORS20a; adapterte (a) CIELAB data * . - HORS20a; adapterte (a) CIELAB data
e ge (e) b*, Lol hary B Crapaht Labi:h dMa: 72 —31 66 73 11t oLt 2Bty b Coupahan
oA denne Sl e esY_ioo_log 555 45 522 o9
H*d = Y50Gd , 3 -29.2 -43.7 05 10 00 10 10 R75Y 100 109 79.9 1.0 83.9 83.9
trekantslyshetT* ) .3 235 -47.3 trekantslyshetT* YOOG_100_10Q 88.3 -11.9 95.1 95.8
728 -85 ) o Y25G_100_109 83.3 -19.2 83.7 85.9
00 00 O ASIUENEE S v50G 100 109 72.7 ~313 660 73.1
00 00 SIS Sy 75G_100_109 60.4 —48.8 46.7 67.6
58.7 27.9 VAld=e DI |GOOB_100_109 51.9 -68.8 28.1 74.3
-2.8 715 O} == |G25B_100_109 54.8 -51.0 -12.3 52.5
-42.4 13.6 Sioh =t |G50B_100_109 58.3 -29.2 -43.7 52.6
1.4 -46.4 ’ G75B_100_ 109 42.7 -6.0 -45.0 45.4
BOOR_100 109 25.3 23.5 -47.3 52.8
B25R_100 109 37.8 53.8 -26.3 59.9
B50R_100_109 48.2 72.8 -85 73.3
B75R_100_109 47.7 67.7 14.0 69.1

1*=100

I¥=080
v

briljans I*

I* =075 /v

briljans I*

075 080
kulgrthet C* kulgrthet C*
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Input og output: Offset-Reflektiv-System ORS18a for relativ CIELAB fargetonehab,a,rel = hat/360 = 127/360 = 0.35

Data for maksimalfarge (Ma):

> ORS20a; adapterte (a) CIELAB data
41 54 68 127 L*=L* qa*a  b*y C*apah*ap4

Data for ethvert apparat (d) eller
elementeerfarge (e):
HIC* ¢
fargetonetekst for fargene
pa denne siden:
H*e = Y50Ge
trekantslyshet T*

b*a

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data

L*=L* ja*, Db*,
64.9 30.9
-35 878
-67.1 215
-39.7 -29.9
1.3 -454
49.2 -30.0
0.0 0.0
0.0 0.0
58.7 27.9
-2.8 715
-42.4 13.6
14 -464

I* =075 /v

briljans I*

5-513130366L0 ON530-71

[
075

kulgrthet C*

LabCh*e,Ma: 65

HIC* e.Ma: Y50G_100_10@

rgbic*e ma:

032 10 00 10 1.0

trekantslyshet T*

%Omfang
U*rel = 92
%Regularitet
9*H,rel = 57
g*c,rel = 58

ROOY_100_109 47.6
R25Y_100_109 51.5
R50Y_100_109 60.3
R75Y_100_109 70.4
Y00G_100_109 82.9
Y25G_100_109 76.9
Y50G_100_109 65.8
Y75G_100_109 56.9
GOO0B_100_109 52.4
G25B_100_109 54.6
G50B_100_109 56.6
G75B_100_109 52.7
BOOR_100_109 37.9
B25R_100_109 26.7
B50R_100_109 34.8
B75R_100_109 47.3

64.9 30.9 719 2§
542 472 719 4
35.6 59.0 68.9
17.0 722 741
-3.5 87.8 879
-255759 80.1
-41.4 544 68.3
-56.3 38.1 68.0
-67.1215 705
-53.2 -9.0 53.9
-39.7 -29.9 49.8
-21.1 -44.1 48.9
1.3 -45.4 454
26.6 -45.8 52.9
49.2 -30.0 57.7
715 -99 721

1*=100

I¥=080
v

briljans I*

[
080

kulgrthet C*




Input og output: Offset-Reflektiv-System ORS18a for relativ CIELAB fargetonehap,a,rel = hat/360 = 115/360 = 0.32

Data for ethvert apparat (d) eller Data for maksimalfarge (Ma):
elementaerfarage (e): ORS20a; adapterte (a) CIELAB data * . o '“ORS20a; adapterte (a) CIELAB data
HIC* 4 g ( ) *=L* qa*y  b*a Crapah*apgl Labfh d,Ma- 72 -31 66 73 11‘ L*=L* a*a  b*a C*apah*ans
pa denne siden: o8 201 S RBOY 100100 672 226 676 712
H*d = Y50Gd , 3 -29.2 -43.7 05 10 00 10 10 R75Y 100 109 79.9 1.0 83.9 83.9
trekantslyshetT* ) .3 235 -47.3 trekantslyshetT* YOOG_100_10Q 88.3 -11.9 95.1 95.8
72.8 -85 ) %0mf Y25G_100_109 83.3 -19.2 83.7 85.9
00 00 O S v50G_100_109 72.7 -31.3 66.0 73.1
00 00 SIS 75G_100_109 60.4 —48.8 46.7 67.6
58.7 27.9 VAR DIETIEIRGOOB_100_109 51.9 -68.8 28.1 74.3
-2.8 715 o P ISA(G25B_100_109 54.8 -51.0 —12.3 52.5
-42.4 13.6 SLloh i aten|G50B_100_109 58.3 -29.2 -43.7 52.6
1.4 -46.4 ' G75B_100_ 109 42.7 -6.0 -45.0 45.4
BOOR_100_109 25.3 23.5 -47.3 52.8
B25R_100_ 109 37.8 53.8 -26.3 59.9
B50R_100_109 48.2 72.8 -85 73.3
B75R_100_109 47.7 67.7 14.0 69.1

1*=100

I¥=080
v

briljans I*

I* =075 /v

briljans I*

075 080
kulgrthet C* kulgrthet C*

5-503030366L0 ONb530-72



Input og output: Offset-Reflektiv-System ORS18a for relativ CIELAB fargetonehab,a,rel = hat/360 = 127/360 = 0.35

Data for ethvert apparat (d) eller Data for maksimalfarge (Ma):
elementaerfarage (e): ORS20a; adapterte (a) CIELAB data * . ORS20a; adapterte (a) CIELAB data
HIC* ¢ - ( ) =L b*a  C*apah*ana LabCh e.Ma o el b e 127 L*=L* qa*a  b*a C*apah*an4
fargetonetekst for fargene , . Gg.g 3(7).2 . H'E* *e,Mai Y50G_100_10@ Sgg¥_188_188 g;.g gj.g ‘31(7).3 ;i.g
2 A o -3. . . rgbic*e Ma: _100_ . . . .
paggw?ig?n 4 -67.1215 } 032 10 00 10 1.0 R50Y_100_109 60.3 35.6 59.0 68.9
S Ge Ce, .6 —-39.7 -29.9 . : : : : : R75Y_100_109 70.4 17.0 722 74.1
trekantslyshetT* ) 9 13 -454 . trekantslyshetT* YOOG_100_109 82.9 -3.5 87.8 87.9
49.2 -30.0 . Y25G_100_109 76.9 -25.575.9 80.1
00 00 O JUSULEN R 506100 109 65.8 ~41.4 544 68.3
0.0 00 U*rel = 92 Y75G_100_10Q 56.9 -56.3 38.1 68.0
58.7 27.9 %Regularltet GOOB_100_109 52.4 -67.121.5 70.5
-2.8 715 . g*H,reI =57 G25B_100_109 54.6 -53.2 -9.0 53.9
-42.4 13.6 . g*C.rel = 58 G50B_100_109 56.6 —-39.7 —-29.9 49.8
1.4 -46.4 . ' G75B_100_109 52.7 -21.1 -44.1 48.9
BOOR_100 109 37.9 1.3 -454 45.4
B25R_100_109 26.7 26.6 -45.8 52.9
B50R_100_109 34.8 49.2 -30.0 57.7
B75R_100_109 47.3 715 -99 721

I¥=080
v

briljans I*

I* =075 /v

briljans I*

075 080
kulgrthet C* 1= kulgrthet C*
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